Nº 29 - Ano 08                      Quarta-feira,  04  de Março  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso/Extrato.................................................................................................................. 1

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE.PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 13/2020.PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO
KUERTEN MARCELINO, torna público que em razão de formulação de respostas aos pedidos de esclarecimentos e impugnações ao
edital do Processo Licitatório em epígrafe, DETERMINA SUSPENSÃO “SINE DIE” da abertura da referida licitação, objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE
AUTOCAD, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO, UTILIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO
SOFTWARE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO DAS QUANTIDADES
E ESPECIFICAÇÕES  ENCONTRA-SE EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.”. Maiores
informações através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. .Braço do Norte, 04 de Março de
2020.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

		2020-03-04T17:12:00-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801